
Republika e Kosov€s
Republika'Kbsova - Republic of Kosovo

Komuna e Prishtines
Opbtina PriStina -Municipality of

KRYETARI I KOMUNfrS
'0a' ,32

Nd baz€ t€ dispozitave't€ nenit 13 dhe te nenit 58 te Ligiit nr.03/L - 040,p€r vet€qeverisje lokale
("Gazetazyftare e Republikds s€ Kosov€is", me 28/04,qershor 2008), nenit4, pangrah1t1Lig'it
nr.03/L-1'49 plr Sh€rbimin Civil te Republikes se Kosov Es, nenita4, paragrafiz te Udhe zimjt
Administrativ (MAPL) nr. 01/2018 p€r caktimin e stafit mbeshtet€s n€ komuna dhe nenit 53 te
statutit t€ Komun€s s€ prishtin€s, 0L. nr. 1i0 - gg'!., rc dft. 2s.02.20L0, Kryetari i Komunds s€
Prishtinds merr k€t€

V E N D I M

I. Labinot Salihu, em€rohet ne pozit€n e kdshilltarit t€ kryetarit t€ kryeqytetit, nga data
25.09.2018.

Marr€dh€nia e punes e t€ em€ruarit si nd pik€n I tc ketij Vendimi pushon me
p€rfundimin e mandatit td Kryetarit 

.
I em€ruari do t€ realizojd pagdn mujore nd lart€si ptej 484€ (katerqind e tet€dhjete e kat6r
euro).

Orari i pun€s p€r t€ em€ruarin pdrcaktohet sipas nenit 1t te Udh€zimit Administrativ
(MAPL) nr.0'1'/20L8 p€r caktimin e stafit mb€shtet€s n€ komuna.

I emdruari p€r pun€n e tij do /i raportoj€ rregullisht Kryetarit.

Ky vendim hyn nd fuqi nd diten e n€nshkrimit te tij.

I DORfiZOHET:
- Te em€ruarif
- ZyrtaitpEr paga;
- Nj€sis€ s€ Personelif
- Qendr€s p€r Sh€rbime me Qytetar;
- N€ dosje.

il.

III.

IV.

V.

vr.


